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22 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
MX5 (BR/SC) Penha-SC 1,700 Km

Prova Oficial 02/10/2020 15:00
Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:04:28

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:35.164 +2.460 15:17:42.342 1 15:07:12.121
(69) ANISIO ROBERTO CLASEN 6 2:35.162 +2.458 15:20:17.504 2 2:39.513 +4.502 15:09:51.634
1 15:06:53.493 7 2:33.930 +1.226 15:22:51.434 3 2:35.071 +0.060 15:12:26.705
2 2:32.526 +4.318 15:09:26.019 8 2:32.704 15:25:24.138 4 2:36.796 +1.785 15:15:03.501
3 2:28.208 15:11:54.227 5 2:37.206 +2.195 15:17:40.707
4 2:29.674 +1.466 15:14:23.901 (173) MARCIO LUIS BATISTA 6 2:35.011 15:20:15.718
5 2:31.515 +3.307 15:16:55.416 1 15:07:04.310 7 2:35.061 +0.050 15:22:50.779
6 2:30.330 +2.122 15:19:25.746 2 2:39.872 +3.977 15:09:44.182 8 3:30.574 +55.563 15:26:21.353
7 2:32.118 +3.910 15:21:57.864 3 2:35.895 15:12:20.077
8 2:30.947 +2.739 15:24:28.811 4 2:37.292 +1.397 15:14:57.369 (452) AMIR TENEDINI
5 2:41.434 +5.539 15:17:38.803 1 15:07:17.559
(28) MARCO MULLER 6 2:37.289 +1.394 15:20:16.092 2 2:49.280 +9.009 15:10:06.839
1 15:06:59.343 7 2:49.184 +13.289 15:23:05.276 3 2:46.915 +6.644 15:12:53.754
2 2:30.933 +3.014 15:09:30.276 8 2:50.073 +14.178 15:25:55.349 4 2:44.544 +4.273 15:15:38.298
3 2:30.448 +2.529 15:12:00.724 5 2:40.395 +0.124 15:18:18.693
4 2:30.525 +2.606 15:14:31.249 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS 6 2:40.271 15:20:58.964
5 2:30.858 +2.939 15:17:02.107 1 15:07:13.541 7 2:42.237 +1.966 15:23:41.201
6 2:29.937 +2.018 15:19:32.044 2 2:40.094 +2.239 15:09:53.635 8 2:43.204 +2.933 15:26:24.405
7 2:27.919 15:21:59.963 3 2:37.855 15:12:31.490
8 2:32.506 +4.587 15:24:32.469 4 2:41.531 +3.676 15:15:13.021 (925) MARCOS ROBERTO HOLTMAN
5 2:41.940 +4.085 15:17:54.961 1 15:07:11.302
(153) NASRI WEINHARDT SARKISS 6 2:42.368 +4.513 15:20:37.329 2 2:44.648 15:09:55.950
1 15:06-49.906 7 2:38.708 +0.853 15:23:16.037 3 2:47.576 +2.928 15:12:43.526
2 2:28.700 15:09:18.606 8 2:43.719 +5.864 15:25:59.756 4 2:47.127 +2.479 15:15:30.653
3 2:30.491 +1.791 15:11:49.097 5 2:49.655 +5.007 15:18:20.308
4 2:33.183 +4.483 15:14:22.280 (124) SANDRO BOTELHO SILVEIRA ROSA 6 2:47.260 +2.612 15:21:07.568
5 2:36.553 +7.853 15:16:58.833 1 15:07:26.532 7 2:46.353 +1.705 15:23:53.921
6 2:38.561 +9.861 15:19:37.394 2 2:43.626 +9.202 15:10:10.158 8 2:48.213 +3.565 15:26:42.134
7 2:33.800 +5.100 15:22:11.194 3 2:41.671 +7.247 15:12:51.829
8 2:34.760 +6.060 15:24:45.954 4 2:41.596 +7.172 15:15:33.425 (449) LUIZ MARCOS ROSA
5 2:42.763 +8.339 15:18:16.188 1 15:07:23.310
(54) CARLOS GUSTAVO KETTERMANN 6 2:36.106 +1.682 15:20:52.294 2 2:44.700 +0.298 15:10:08.010
1 15:06:57.449 7 2:38.474 +4.050 15:23:30.768 3 2:47.764 +3.362 15:12:55.774
2 2:31.998 +1.544 15:09:29.447 8 2:34.424 15:26:05.192 4 2:44.402 15:15:40.176
3 2:30.454 15:11:59.901 5 2:47.015 +2.613 15:18:27.191
4 2:31.958 +1.504 15:14:31.859 (68) LEO LOPES 6 2:46.915 +2.513 15:21:14.106
5 2:36.427 +5.973 15:17:08.286 1 15:07:28.349 7 2:45.091 +0.689 15:23:59.197
6 2:33.104 +2.650 15:19:41.390 2 2:43.566 +8.444 15:10:11.915 8 2:45.158 +0.756 15:26:44.355
7 2:31.472 +1.018 15:22:12.862 3 2:42.594 +7.472 15:12:54.509
8 2:33.114 +2.660 15:24:45.976 4 2:39.160 +4.038 15:15:33.669 (531) LESER LOPES
5 2:42.634 +7.512 15:18:16.303 1 15:07:35.142
(117) INGO GIELOW JUNIOR 6 2:38.194 +3.072 15:20:54.497 2 2:46.409 +4,713 15:10:21.551
1 15:07:05.696 7 2:37.030 +1.908 15:23:31.527 3 2:41.696 15:13:03.247
2 2:33.924 15:09:39.620 8 2:35.122 15:26:06.649 4 2:47.475 +5.779 15:15:50.722
3 2:35.223 +1.299 15:12:14.843 5 2:46.778 +5.082 15:18:37.500
4 2:36.262 +2.338 15:14:51.105 (63) JUNIOR FEITOSA 6 2:43.584 +1.888 15:21:21.084
5 2:35.434 +1.510 15:17:26.539 1 15:07:17.921 7 2:41.975 +0.279 15:24:03.059
6 2:36.795 +2.871 15:20:03.334 2 2:39.946 +1.488 15:09:57.867 8 2:42.408 +0.712 15:26:45.467
7 2:36.738 +2.814 15:22:40.072 3 2:43.444 +4.986 15:12:41.311
8 2:38.268 +4.344 15:25:18.340 4 2:40.153 +1.695 15:15:21.464 (350) ROBERTO TODESCHINI
5 2:42.609 +4.151 15:18:04.073 1 15:07:21.934
(880) ALENCAR KREFTA 6 2:39.522 +1.064 15:20:43.595 2 2:43.247 15:10:05.181
1 15:07:01.081 7 2:38.458 15:23:22.053 3 2:43.649 +0.402 15:12:48.830
2 2:35.806 +0.011 15:09:36.887 8 2:51.646 +13.188 15:26:13.699 4 2:45.781 +2.534 15:15:34.611
3 2:36.169 +0.374 15:12:13.056 5 2:51.924 +8.677 15:18:26.535
4 2:36.364 +0.569 15:14:49.420 (508) JOSIAS BENASSE GRIJOTA 6 2:46.390 +3.143 15:21:12.925
5 2:38.619 +2.824 15:17:28.039 1 15:07:19.259 7 2:46.334 +3.087 15:23:59.259
6 2:40.199 +4.404 15:20:08.238 2 2:43.549 +3.848 15:10:02.808 8 2:51.115 +7.868 15:26:50.374
7 2:35.795 15:22:44.033 3 2:39.701 15:12:42.509
8 2:36.276 +0.481 15:25:20.309 4 2:42.770 +3.069 15:15:25.279 (349) CLAITON LUIZ DETONI
5 2:42.121 +2.420 15:18:07.400 1 15:07:22.406
(715) KLEBER HERCULANO DE MORAES 6 2:41.652 +1.951 15:20:49.052 2 2:50.284 +4.467 15:10:12.690
1 15:07-20.527 7 2:44.761 +5.060 15:23:33.813 3 2:50.079 +4.262 15:13:02.769
2 2:35.867 +3.163 15:09:56.394 8 2:43.338 +3.637 15:26:17.151 4 2:50.521 +4.704 15:15:53.290
3 2:34.097 +1.393 15:12:30.491 5 2:45.817 15:18:39.107
4 2:36.687 +3.983 15:15:07.178 (119) DAVID LARA 6 2:45.979 +0.162 15:21:25.086
Cronometragem: Amelio Toledo(Escadinha) Orbits
Diretor de Prova: Wesley R. Magalh&es(Pakito) E‘.)'(' A D ' N HA
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22 Etapa Brasileiro de Motocross 2020

MX5 (BR/SC) Penha-SC 1,700 Km
Prova Oficial 02/10/2020 15:00
Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:04:28
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
7 2:46.943 +1.126 15:24:12.029 6 2:53.116 +2.220 15:21:54.259
8 2:51.270 +5.453 15:27:03.299 7 2:51.191 +0.295 15:24:45.450
(118) OSNI LUCIO (67) PAULO ROBERTO BUEHRING
1 15:07:25.705 1 15:07:31.654
2 2:51.138 +6.985 15:10:16.843 2 2:52.372 +2.883 15:10:24.026
3 2:45.453 +1.300 15:13:02.296 3 2:49.489 15:13:13.515
4 2:58.957 +14.804 15:16:01.253 4 2:54.405 +4.916 15:16:07.920
5 2:46.776 +2.623 15:18:48.029 5 2:52.121 +2.632 15:19:00.041
6 2:44.153 15:21:32.182 6 2:51.826 +2.337 15:21:51.867
7 2:45.491 +1.338 15:24:17.673 7 2:53.669 +4.180 15:24:45.536
8 2:50.450 +6.297 15:27:08.123
(351) LUCIANO ADENIR PANHOZZI
(511) AIRTON PEDRO PIMENTEL 1 15:07:09.690
1 15:07:27.937 2 2:37.611 15:09:47.301
2 2:50.660 +3.305 15:10:18.597 3 2:38.155 +0.544 15:12:25.456
3 2:49.258 +1.903 15:13:07.855 4 2:40.804 +3.193 15:15:06.260
4 2:51.226 +3.871 15:15:59.081 5 4:15.354 +1:37.743 15:19:21.614
5 2:47.355 15:18:46.436 6 3:05.932 +28.321 15:22:27.546
6 2:49.687 +2.332 15:21:36.123 7 2:49.821 +12.210 15:25:17.367
7 2:50.271 +2.916 15:24:26.394
8 2:57.571 +10.216 15:27:23.965 (407) CLEIMAR CARLOS PANCERA
1 15:08:10.900
(814) PEDRO LUIS DANIEL CIRINO 2 3:04.965 15:11:15.865
1 15:07:17.117 3 3:08.992 +4.027 15:14:24.857
2 2:46.956 15:10:04.073 4 3:12.348 +7.383 15:17:37.205
3 2:51.955 +4.999 15:12:56.028 5 3:26.743 +21.778 15:21:03.948
4 2:54.305 +7.349 15:15:50.333 6 3:29.003 +24.038 15:24:32.951
5 2:52.063 +5.107 15:18:42.396
6 2:49.241 +2.285 15:21:31.637 (774) IRINEU MINATO
7 2:56.236 +9.280 15:24:27.873 1 15:07:21.371
8 3:10.741 +23.785 15:27:38.614 2 2:44.044 15:10:05.415
3 2:55.856 +11.812 15:13:01.271
(459) FRANCISCO CLEUDEIDES MOTA SANTOS 4 5:06.317 +2:22.273 15:18:07.588
1 15:07:25.322
2 2:46.257 15:10:11.579 (255) JULIANO LUIS KINZEL
3 2:49.140 +2.883 15:13:00.719 1 15:07:14.731
4 2:52.094 +5.837 15:15:52.813 2 2:32.365 +0.397 15:09:47.096
5 2:52.960 +6.703 15:18:45.773 3 2:31.968 15:12:19.064
6 2:54.578 +8.321 15:21:40.351
7 2:54.648 +8.391 15:24:34.999 (51) GUILHERME EDUARDO BOEING
1 15:07:19.817
(24) JOAO CICERO GALAN 2 2:38.999 15:09:58.816
1 15:07:31.088 3 3:25.197 +46.198 15:13:24.013
2 2:55.237 +7.416 15:10:26.325
3 2:51.849 +4.028 15:13:18.174
4 2:51.090 +3.269 15:16:09.264
5 2:47.821 15:18:57.085
6 2:49.303 +1.482 15:21:46.388
7 2:50.132 +2.311 15:24:36.520
(313) OSNI MARTINHO CLEMENTE FILHO
1 15:07:35.543
2 2:52.067 +3.398 15:10:27.610
3 2:51.448 +2.779 15:13:19.058
4 2:51.559 +2.890 15:16:10.617
5 2:52.704 +4.035 15:19:03.321
6 2:50.086 +1.417 15:21:53.407
7 2:48.669 15:24:42.076
(40) ARNO CARVALHO JUNIOR
1 15:07:31.008
2 2:50.896 15:10:21.904
3 2:52.629 +1.733 15:13:14.533
4 2:55.200 +4.304 15:16:09.733
5 2:51.410 +0.514 15:19:01.143
Cronometragem: Amelio Toledo(Escadinha) Orbits
Diretor de Prova: Wesley R. Magalh&es(Pakito) = Egc 4 o ' N HA
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